CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2016, na sede
do Orgdo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 6° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir mencionados,
podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos adiados ou constantes

de pautas ja publicadas.

Dia 12/07/2016 a partir das 10:00 horas.

Relator(a): ANA KAROLYNE VELLOSO LOPES
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0601.640.158-0 (SP)
0601.748.637-7 (SP)
0601.881.455-6 (SP)
0602.405.274-3 (SP)
0602.423.616-0 (SP)
0602.580.094-8 (SP)
0603.029.809-0 (SP)
0550.058.524-6 (SP)
0551.033.084-4 (SP)
0551.047.976-7 (SP)
0551.135.753-3 (SP)
0551.200.546-0 (SP)
0552.272.639-0 (SP)
0552.530.692-8 (SP)
0553.916.026-2 (SP)
0600.227.507-3 (SP)
0601.630.135-7 (SP)
0600.409.229-4 (SP)
0600.876.517-0 (SP)
0600.444.912-5 (SP)
0553.178.420-8 (SP)
0553.567.799-6 (SP)
0600.627.188-9 (SP)
0554.095.418-8 (SP)
0553.818.150-9 (SP)
0600.373.837-9 (SP)
0603.639.456-3 (SP)
0600.648.416-5 (SP)
0601.088.391-5 (SP)
0533.935.789-5 (SP)
0544.421.887-5 (SP)
0554.283.213-6 (SP)
0554.358.450-0 (SP)
0554.473.577-4 (SP)
0551.048.878-2 (SP)
0552.522.438-7 (SP)
0554.225.145-1 (SP)
0552.280.885-0 (SP)
0548.768.960-8 (SP)
0600.663.430-2 (SP)
0552.837.528-9 (SP)
0600.457.310-1 (SP)
0601.132.778-1 (SP)
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ADRIANA DE SOUZA GONCALVES
EDNA LUCIA DE CARVALHO BATISTA
IRACILDA MARIA DE PAIVA

KARINA HEYN

OSCAR PASCARELLINETTO

MARIA DA PENHA GOMES

VALDIR FERREIRA DA SILVA
JENIFFER LARROSA ROSARIO
MARIA JOSE DA SILVA

OLGA DE MELLO DOS SANTOS
IZABEL ARAUJO LIRA

ROBERTO DE SANTANA BRAGA
ELINETE XAVIER BARBOSA LIRA
TATIANA MAUTONE DE SOUZA
NELSI INES BARBOSA ALVES
LOUSIA SILVA DE OLIVEIRA

CELIA SANTOS DE PAULA

ANTONIO CARLOS VICTOR
CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA
ELISABETE PIZATO DE SOUZA
GLEICIANY BOMFIM DE SANTANA
JOSE GILBERTO GOMES JUNIOR
MARLI APARECIDA BOLDRIN TEOFILO
RINALDO FRANCISCO GONCALVES
MOISES DE OLIVEIRA

RICARDO DOS SANTOS VILALVA
ROSELI FERNANDES COSTA FERREIRA
ANA PAULA PEREIRA XAVIER
CARLOS ALBERTO DA SILVA COSTA
CILCIA BATISTA GOMES

DIVANAIDE CORDEIRO DIAS

MIRIAN GONCALVES DOS REIS
VALDIR DEMETRIO PACHECO
WANDERLEIA MARIA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE ANNUNZIATO

ANA CRISTINA CALIXTO CARNEIRO
ELCIO CARDOSO DE OLIVEIRA FILHO
GENIVAL FELIX DE SOUZA

IRAN PEREIRA DOS SANTOS

JOSE FAUSTO FERREIRA
JOSEILDO NOGUEIRA NETO
LINDAURA PEREIRA DOS SANTOS
SUSI MARIA DUARTE
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Relator(a): ROSEMEIRE RAMOS MIGUEL
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Relator(a): TANIA MARIA VIEIRA SCHUIJMANN

0551.329.431-8 (SP)
0551.513.531-4 (SP)
0553.412.692-9 (SP)
0552.570.406-0 (SP)
0600.325.010-4 (SP)
0546.431.748-8 (SP)
0168.017.217-1 (SP)
0549.297.786-1 (SP)
0600.061.295-1 (SP)
0548.299.641-3 (SP)
0700.785.578-5 (SP)
0546.651.277-6 (SP)
0553.580.516-1 (SP)
0552.284.763-4 (SP)
0553.578.737-6 (SP)
0551.959.919-6 (SP)
0601.029.138-4 (SP)
0605.346.910-0 (SP)
0554.442.616-0 (SP)
0600.767.844-3 (SP)
0600.825.709-3 (SP)
0601.214.900-3 (SP)
0601.223.512-0 (SP)
0600.600.179-2 (SP)
0600.875.753-3 (SP)
0601.276.828-5 (SP)
0603.507.686-0 (SP)
0600.463.521-2 (SP)
0547.715.433-7 (SP)
0546.508.815-6 (SP)
0604.678.154-3 (SP)
0554.530.954-0 (SP)
0551.975.270-9 (SP)
0548.450.672-3 (SP)
0551.942.803-0 (SP)
0551.917.932-4 (SP)
0548.883.831-3 (SP)
0601.043.719-2 (SP)
0604.555.400-4 (SP)
0603.825.866-7 (SP)
0601.554.955-0 (SP)
0600.763.062-9 (SP)
0602.439.321-4 (SP)
0551.943.993-8 (SP)
0547.805.610-0 (SP)
0548.083.207-3 (SP)
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0165.274.312-7 (SP)
0159.959.910-1 (SP)
0165.161.415-3 (SP)
0156.263.819-7 (SP)
0552.734.764-8 (SP)

ENILDA EUFRASIO DOS SANTOS BEZERRA
GERCINO REGO FERREIRA

MAURO FRANCISCO SILVA

FLAVIO HENRIQUE MARINHO

KARINA DINIZ DA SILVA

IVONE APARECIDA DE SOUZA CONCEICAO
MARIA DE FATIMA DA ROCHA

VIACAO PIRACICABANA LTDA

JOSE MARTINS DA SILVA

WELLINGTON DE OLIVEIRA BORBOREMA
BEATRIZ SANTOS DA SILVA

JOSEFA ALVES FREIRE DA SILVA

JOAO MESSIAS ALVES

VALDECY GONCALVES DA SILVA

GRACE QUELLI LACERDA DE SANTANA SANTOS
ROSILANDE CARDOSO DA SILVA

NILTON ANASTACIO

FABIO MOREIRA DO NASCIMENTO
TERESA NASCIMENTO FERREIRA

ANDREA GONCALVES

IZAINO DUARTE DE MACEDO

VANESSA ALMEIDA

JOAO OLIVEIRA

ELAINE MARIA DE OLIVEIRA

HONORINA ALVES DOS SANTOS

ANTONIA GOMES MOURA

KELLY CRISTINA MARQUES SANCHEZ FELIPPE
ANTONIA DE LOURDES RODRIGUES
ALIRIO OLIVEIRA LEITE

SIDNEY PEREIRA DA SILVA

ROGERIO HORTENCIO

ADRIANA KELLNER

ADELICE FRANCISCA PARAISO
WELLINGTON CHAGAS COSTA
EPAMINONDAS RODRIGUES DA CUNHA JUNIOR
PAULO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
LUCIANA NOVAIS JUNQUEIRA

EDISON DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA GONCALVES DE SOUZA
BARBARA EDNA BARROS FREITAS

MARIA JOSE DE FARIAS

GILSON VENANCIO BONIFACIO

CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA

ALINE CARVALHO

ROGER FRANCISCO ARAUJO DE ALENCAR
CLEITON TIAGO PINTAO

Interessados: INSS e NELSON ANTONIO NETO
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1 INSS e LIGIA HELENA SOARES PUGLIESE
:INSS e JOSE PEDRO FILHO

1 INSS e JOSE CARLOS SOLDERA

:INSS e JOSE EUZEBIO FILHO
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0548.155.749-1 (SP)
0151.873.005-9 (SP)
0545.241.914-0 (SP)
0700.397.249-3 (SP)
0549.173.332-2 (SP)
0600.518.078-2 (SP)
0600.677.660-3 (SP)
0601.908.880-8 (SP)
0548.120.463-7 (SP)
0602.395.618-5 (SP)
0602.933.292-2 (SP)
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KATIA CRISTINA DE PAULA

IRAILDES FERREIRA DOS REIS

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA
KAUA MARTINS DA CRUZ

ELIZABETH RACHEL LABUTO ARAUJO
JULIANA DE CASSIA VENANCIO

MARIA NUBIA BARBOSA MONTEIRO
MARIA MENDES DOS SANTOS ANCHIETA
LEANDRO SOARES DA SILVA

JANETE DA SILVA SANTOS

JOSE CARLOS DA SILVA
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